
Smlouva o zajištění ubytování a stravování
pro účastníky lyžařského zájezdu

Dodavatel:

Nord baude s.r.o.

lčo: 05537282, DIČ: CZ05537282

Se sídlem: Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4

Zastoupená: , jednatelka

Kontaktní osoba: , tel.:

Místo konání lyžařského kurzu: Novopacká bouda, 543 51 Špindlerův Mlýn 222

(dále jen „dodavatet")

a

Objednavatel: Krkonošské gymnázium a SOŠ, Komenského 586, 543 01 Vrchlabí
)čo: 60153245
Zastoupená , ředitel školy (dále jen „objednavatel”)

uzavírají tuto smlouvu o zajištěni ubytování:

i.

Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje zajišťovat ubytovací a stravovací služby po celou dobu pobytu v rozsahu strava 3x
denně: snídaně, oběd, večeře, pitný režim po celý den v počtu odpovídajícím počtu poskytnutých lůžek
s ohledem na počet dospělých osob a dětí.
Další ujednání — rozpis pokojů bude zaslán objednavateli předem z důvodu rozdělení žáků na pokoje, budou
zajištěny prostory pro výuku, jídelníček na celý týden bude projednán a odsouhlasen předem.

Il.

Termín (doba) plnění

Plnění podle článku l. této smlouvy bude poskytnuto v terminu: od 16-21.3.2025 pro cca 43 dětí, a 3

dospělé. Začátek pobytu obědem a konec pobytu snídaní.

Ill.

Cena a způsob placení

Dohodnutá úplná a konečná cena je 680 Kč včetně DPH pro žáky i dospělé osoby/ 1 den (tj. 5 plných dnů).

V ceně je zahrnut poplatek MÚ.
Dodavatel vystaví objednavateli fakturu na částečnou úhradu vevýši 30% předpokládané částky splatnou 3

měsícepřed nástupem tedy 16.12.2024, Faktura na doplatek za pobyt a stravování bude vystavena po
ukončení pobytu. Objednavatei ji uhradí ve lhůtě splatnosti 14 dní ode dne doručeni.



Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednavatel písemnou objednávkou označídodavateli svépožadavky týkající se termínu spolu
s uvedením počátku a ukončen; poskytování služeb, počtu osob, rozsahu stravy (plná penze).
2. Dodavatel potvrdi akceptaci objednávky a potvrzenou kopii zašle zpět objednavateli. Veškeré změny ze

strany dodavatele oproti objednávce je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu písemně sdělit
objednavateli, který akceptaci této změny rovněžpísemně potvrdí. Jinak ohledné takové změny není
dohoda uzavřena.V případě požadavků na další služby, které přesahují rámecslužeb standardně podte této
smlouvy poskytovaných, je objednavatel povinen tyto předběžně dohodnout s dodavateiem včetně ceny a

přesně je uvést v objednávce.
3. Dodavatel odpovídá za dodržováni kvality poskytovaných služeb v souladu s příslušnou právni úpravou,
oborovými normami a dohodnutými podmínkami podle této smlouvy a jednotlivých objednávek.
4. Objednavatel je povinen se seznámit s ubytovacím řádern a celkovým provozem zařízení.Případné
stížnosti budou řešeny okamžitě mezi objednavatetem a dodavateĺem. O stížnosti, škodách a způsobu

řešeníbude sepsán zápis, který podepíší obě smluvní strany, a kopii obdrží' objednavatel. Škody (na objektu)
vzniklé nedbalosti objednavatele budou uhrazeny.

1.

2.

Dalši ujednání

V případě, žeobjednavatel snížípožadavek na počet ubytovaných osob vyjádřený v potvrzené

objednávce je povinen zaplatit následující storno poplatky z ceny dohodnuté na počet osob,

jejichž počet byl sníženodvoláním:

do 14 dnü od podpisu smlouvy

do 31 dnů před nástupním termínem

od 30 do 15 dnů před nástupním termínem

méně než14 dnů před nástupním termínem

bez storno poplatků

30 % z dohodnuté ceny

50 % z dohodnuté ceny

90 % z dohodnuté ceny

V závažných případech (úraz/nemoc, doložený zprávou od lékaře atd.) bude
postupováno individuálně.

Smíuvni strany se dohodfy, žepovažují za podstatné porušení smluvních povinností:

Nedodrženi smiuvni kapacity ubytováni a rozsahu stravováni podle čl. Il odst. 2 a 3

této smlouvy

Závažné nedodržení kvality poskytovaných služeb podle Čl. IV odst. 4 této smlouvy

Prodleni s placením ceny služeb dohodnuté srnlouvou o vícejak 30 dní.



3.

4.

Smluvní pokuty:

objednatel je povinen zaplatit za každý den z prodlení s placenim dohodnuté ceny služeb
dodavateli smluvní pokutu ve výäi0,05 % z dlužné částky.

• dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši takové, pokud
podstatným způsobern poruší svou smluvní povinnost podle čl. Vl odst. 2 této smlouvy.

Výpověď smlouvy:

Odstoupí-li od smlouvy dodavatel nebo se ozdravný pobyt neuskutečni z důvodu na straně
dodavatele, je dodavatei povinen vrátit obdrženou zálohu ve lhůtě 10 dnů ode dne odstoupení od
smlovvy ozdravného pobylvĺy. V případě epidemie nebo karantény, potvrzenékrajským
hygienikem před nástupem (viz předmět piněni této smlouvy), vrátí dodavatel objednavateli plnou
částku za pobyt.

Obé strany jsou povinny se okamžitě a bezodkiadně G této věci informovat.

V případě pozdního přiiezdu nebo předčasného odjezdu dítěte vracídodavatel nerealizované
stravné za každý započatý den.

V případě zrušenípobytu z důvodu vládních opatření, hlavním hygienikem nebo Covid
19, budou peníze za neuskutečněný pobyt vráceny na účet objednatele.

Vl.

Prohlášení poskytovatele o způsobilosti objektu pro lyžařský výcvik

Dodavatel prohlašuje, žeNovopacká bouda ve ŠpindlerověMlýně splňuje všechny zákonné nároky na objekt
(hygienické, bezpečnostní atd.), ve kterém je organizován lyžařský výcvikový kurz.

VII.

Závěrečné ustanovení

Tato smlouva se řídí obchodním zákoníkem.
Strany smlouvu přečetJy a s jejím obsahem souh)asj, neboť vyjadřuje jejich svobodnou a vážnouvůli, což
stvrzuji svymi vlastnoručními podpisy. Smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky v číselné řadě.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscich, po jednom pro každou ze stran.

Smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona číslo 340/15 Sb.
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) zajistí škola.

Dne: Dne:

(dodavatel)


